様式M0-1-3-01

　福 岡 県 知 事　殿

報告者

　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

件

件

件

件

件

大　気 件

水 件

土　壌 件

大　気 件

水 件

土　壌 件

件

件

補足説明

※１

※２

※３

※４

※５

※

事業所の所在地
 福岡県

  　  住　　所

濃度

　　　　　年　　月　　日

体　　　積

質　　　量

面　　　積

年　　月　　日

長　　　さ

※３

（事業所名）※１
整理
番号

第　　　　号

一般

第　　　　号

※２

登録の年月日
及び登録番号

第　　　　号

第　　　　号

第　　　　号

 氏名又は名称及び法人に
  あっては代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

計量証明事業者報告書

音圧レベル

振動加速度レベル

熱　　　量

認定番号：

認定番号：

特定濃度※５

事業の区分 証　　明　　件　　数
※４ 備　　考

年度

認定番号：
環境

登録証の「５ 事業の区分」に記載されている下記の名称のみを明記し、

「長さ」「質量」「面積」「体積」「熱量」「濃度」「特定濃度」「音圧レベル」「振動加速度レベル」

「登録の年月日」と「登録番号」をそれぞれ全てご記入下さい。

登録証の「６ 事業所の所在地」に記載されている住所にある事業所名をご記入下さい。

　（例：〇〇㈱〇〇事業所 等）　報告者と同じ場合は「同上」と記入下さい。

登録証の「６ 事業所の所在地」に記載されている住所をご記入ください。

登録されている「事業の区分」のみに件数をご記入下さい。

証明件数（計量証明書の発行）が無い場合は、「０」とご記入下さい。

備考の欄に認定番号をご記入下さい。

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４として下さい。